
Daftar Mahasiswa Mendapat Kuota Kelas Antropologi untuk Lintas Prodi/Fakultas 
Semester Genap 2023/2024

Kecakapan Kerja
No Nama Lengkap NIM Prodi Asal Email

1 Salma Aulia Rahman 21/477452/SA/20966 Bahasa dan kebudayaan Korea/FIB Salma.aulia.rahman@mail.ugm.ac.id
2 Kamilah Putri Fauziah 21/473705/SA/20777 Bahasa dan Kebudayaan Korea kamilah.putri.fauziah@mail.ugm.ac.id
3 Salwanuha Dianurasa Effendi 21/481615/SA/21199 Bahasa dan Kebudayaan Korea/Ilmu Budaya salwanuha.dianurasa1303@mail.ugm.ac.id 
4 Salma Allayda Rahmayanti 21/474297/SA/20809 Bahasa dan Kebudayaan Korea/FIB salma.all2003@mail.ugm.ac.id
5 Leni Wulandari 21/480124/SA/21105 Bahasa dan Kebudayaan Korea/Fakultas Ilmu Budaya leni.wulandari@mail.ugm.ac.id
6 Alfiyah Wibowo 21/474669/SA/20827 Bahasa dan kebudayaan Korea alfiyah.wibowo@mail.ugm.ac.id
7 Sherina Azmi Ahmad 21/478465/SA/21012 Bahasa dan Kebudayaan Korea/Fakultas Ilmu Budaya sherina.azmi.ahmad@mail.ugm.ac.id

Etnografi Wilayah Sulawesi
No Nama Lengkap NIM Prodi Asal Email

1 Cindy Purnama Widaydahari 21/479050/SA/21047 Arkeologi/Ilmu Budaya cindy.pur2002@mail.ugm.ac.id
2 Krista Satya Nugraha 21/480477/SA/21127 Arkeologi krista.sat2002@mail.ugm.ac.id

Multietnisitas
No Nama Lengkap NIM Prodi Asal Email

1 Alifah Hanin Salsabila 21/473521/SA/20767 Arkeologi/FIB alifah.hanin2703@mail.ugm.ac.id
2 Fevallia Shasta Zahrah 21/479842/SA/21079 Bahasa dan Kebudayaan Jepang fevallia.shasta.zahrah@mail.ugm.ac.id
3 Chintya Putri Indah Marshanda 21/477597/SA/20974 Arkeologi chintya.putri0703@mail.ugm.ac.id
4 Muhammad Fernanda Dhiyaul Hak 21/480228/SA/21115 Arkeologi muhammad.fernanda.dhiyaul.hak@mail.ugm.ac.id
5 Sekar Sari Dwi Septiorini 21/474819/SA/20843 Arkeologi/FIB sekar.sari.dwi.septiorini@mail.ugm.ac.id
6 Salsabila Khoirunnisa 21/481783/SA/21215 Arkeologi/FIB salsabila.khoirunnisa0304@mail.ugm.ac.id
7 Salwanuha Dianurasa Effendi 21/481615/SA/21199 Bahasa dan Kebudayaan Korea/Ilmu Budaya salwanuha.dianurasa1303@mail.ugm.ac.id 
8 Salma Allayda Rahmayanti 21/474297/SA/20809 Bahasa dan Kebudayaan Korea/FIB salma.all2003@mail.ugm.ac.id
9 Hersinta Ayu Pratiwi 21/480047/SA/21099 Bahasa dan Kebudayaan Korea/Fakultas Ilmu Budaya hersinta.ayu2003@mail.ugm.ac.id

Kajian Kelompok Usia
No Nama Lengkap NIM Prodi Asal Email

1 Alifah Hanin Salsabila 21/473521/SA/20767 Arkeologi/FIB alifah.hanin2703@mail.ugm.ac.id
2 Maria Casandra Werdiningsih 21/477058/SA/20940 Sastra Inggris/Fakultas Ilmu Budaya Maria.casandra.werdiningsih@mail.ugm.ac.id
3 Yosafira Alma Kartika 21/473981/SA/20742 Sastra Inggris / Ilmu Budaya yosafira.alma2103@mail.ugm.ac.id
4 Cindy Purnama Widaydahari 21/479050/SA/21047 Arkeologi/Ilmu Budaya cindy.pur2002@mail.ugm.ac.id



5 Leni Wulandari 21/480124/SA/21105 Bahasa dan Kebudayaan Korea/Fakultas Ilmu Budaya leni.wulandari@mail.ugm.ac.id
6 Yuninda Hilyah Aqilah 21/473937/SA/20791 Bahasa dan Indonesia/Ilmu Budaya yuninda.hilyah2403@mail.ugm.ac.id

Migrasi dan Diaspora
No Nama Lengkap NIM Prodi Asal Email

1 Fevallia Shasta Zahrah 21/479842/SA/21079 Bahasa dan Kebudayaan Jepang fevallia.shasta.zahrah@mail.ugm.ac.id
2 Laras Tristanti 21/478765/SA/21024 Arkeologi laras.tristanti0102@mail.ugm.ac.id
3 Salsabila Khoirunnisa 21/481783/SA/21215 Arkeologi/FIB salsabila.khoirunnisa0304@mail.ugm.ac.id

Etnografi Wilayah Asia Barat
No Nama Lengkap NIM Prodi Asal Email

1 Fevallia Shasta Zahrah 21/479842/SA/21079 Bahasa dan Kebudayaan Jepang fevallia.shasta.zahrah@mail.ugm.ac.id
2 Nidi Iryana 21/476741/SA/20900 Sastra Arab/Ilmu Budaya nidi.iryana3001@mail.ugm.ac.id
3 Vanisa Putri Andarista 21/477029/SA/20933 Sastra Arab/Fakultas Ilmu Budaya vanisa.putri2002@mail.ugm.ac.id
4 Aulia Rahmawati 21/477106/SA/20947 Sastra Arab aulia.rahmawati2802@mail.ugm.ac.id
5 Muh Najih Qowiyyul Amin 22/493851/SA/21393 Sastra Arab/ Fakultas Ilmu Budaya muhnajihqowiyyulamin1803@mail.ugm.ac.id

Etnografi Wilayah Jawa dan Bali
No Nama Lengkap NIM Prodi Asal Email

1 Alifah Hanin Salsabila 21/473521/SA/20767 Arkeologi/FIB alifah.hanin2703@mail.ugm.ac.id
2 Chintya Putri Indah Marshanda 21/477597/SA/20974 Arkeologi chintya.putri0703@mail.ugm.ac.id
3 Sekar Sari Dwi Septiorini 21/474819/SA/20843 Arkeologi/FIB sekar.sari.dwi.septiorini@mail.ugm.ac.id
4 Tsaqifa Meftananda AL-Fikriyyah 21/477820/SA/20988 Bahasa dan Sastra Indonesia/Ilmu Budaya tsaqifa.meftananda2902@mail.ugm.ac.id
5 Nadila Salwa 23/519207/SA/22486 Arkeologi/Ilmu Budaya nadilasalwa@mail.ugm.ac.id
6 M. Arif Abdul Hakim 21/480106/SA/21103 Bahasa dan Sastra Indonesia m.arif.abdul.hakim@mail.ugm.ac.id
7 Diales Gaalends 21/475262/FI/04930 Prodi Filsafat, Fakultas Filsafat diales.gaalends@mail.ugm.ac.id
8 Yosephine Maria Misella Fajrin Selino21/481933/FI/05022 Filsafat yosephine.maria2904@mail.ugm.ac.id

Ekologi dan Perubahan Iklim
No Nama Lengkap NIM Prodi Asal Email

1 Liliana Annisa Nonaningsih 22/498552/SA/21685 Bahasa dan Sastra Indonesia/Fakultas Ilmu Budaya lilianaannisa@mail.ugm.ac.id
2 Nurvania Rachmah 21/483035/SA/21286 Arkeologi/Ilmu Budaya nurvania.rachmah1603@mail.ugm.ac.id
3 Salsabila Khoirunnisa 21/481783/SA/21215 Arkeologi/FIB salsabila.khoirunnisa0304@mail.ugm.ac.id
4 Yohanes de Britto Revolvere Kelana Ashoka21/473212/SA/20753 Arkeologi yohanes.de3103@mail.ugm.ac.id
5 Jesica Herlin Lerrick 21/474751/SA/20837 Arkeologi/FIB jesica.her2003@mail.ugm.ac.id

Etnografi Wilayah Sumatera



No Nama Lengkap NIM Prodi Asal Email
1 M. Arif Abdul Hakim 21/480106/SA/21103 Bahasa dan Sastra Indonesia m.arif.abdul.hakim@mail.ugm.ac.id
2 Miskah Mumtaazah 23/515187/SA/22248 Arkeologi miskahmumtaazah2005@mail.ug.ac.id

Antropologi Politik
No Nama Lengkap NIM Prodi Asal Email

1 Fahri Reza Muhammad 21/478068/SA/20996 Bahasa dan Sastra Indonesia/Fakultas Ilmu Budaya fahri.reza.muhammad@mail.ugm.ac.id
2 Mutia Nursabitha 21/474930/SA/20863 Bahasa dan Sastra Indonesia/Fakultas Ilmu Budaya mutia.nur2003@mail.ugm.ac.id
3 Virginia Ayu Kumala 20/463140/SA/20707 Bahasa dan Kebudayaan Jepang virginiaayu01@mail.ugm.ac.id

Etnografi Wilayah Eropa
No Nama Lengkap NIM Prodi Asal Email

1 Hanif Aflah 22/498734/SA/21704 Pariwisata/Fakultas Ilmu Budaya hanifaflah@mail.ugm.ac.id
2 Christoph Joshua Bartho 22/504811/SP/31121 Ilmu Hubungan Internasional/Fakultas Ilmu Sosial dan Ilmu Politikchristophjoshuabartho@mail.ugm.ac.id

Antropologi Kesehatan dan Penyakit
No Nama Lengkap NIM Prodi Asal Email

1 Egy Rachma Zulvita 21/479443/SA/21062 Arkeologi/Ilmu Budaya egyrachmazulvita@mail.ugm.ac.id
2 Gianina Fabia 21/478066/SA/20995 Arkeologi/FIB gianina.fab.gia478066@mail.ugm.ac.id
3 Cindy Purnama Widaydahari 21/479050/SA/21047 Arkeologi/Ilmu Budaya cindy.pur2002@mail.ugm.ac.id
4 Kamilah Putri Fauziah 21/473705/SA/20777 Bahasa dan Kebudayaan Korea kamilah.putri.fauziah@mail.ugm.ac.id
5 Hersinta Ayu Pratiwi 21/480047/SA/21099 Bahasa dan Kebudayaan Korea/Fakultas Ilmu Budaya hersinta.ayu2003@mail.ugm.ac.id

Studi Tubuh dan Masyarakat
No Nama Lengkap NIM Prodi Asal Email

1 Gracia Alvina Elvaretta 21/477006/SA/20932 Bahasa dan Kebudayaan Jepang/FIB gracia.alvina0903@mail.ugm.ac.id
2 Egy Rachma Zulvita 21/479443/SA/21062 Arkeologi/Ilmu Budaya egyrachmazulvita@mail.ugm.ac.id
3 Gianina Fabia 21/478066/SA/20995 Arkeologi/FIB gianina.fab.gia478066@mail.ugm.ac.id
4 Yulia Agustiani 21/477402/SA/20964 Bahasa dan Kebudayaan Jepang FIB yulia.agustiani@mail.ugm.ac.id
5 Krista Satya Nugraha 21/480477/SA/21127 Arkeologi krista.sat2002@mail.ugm.ac.id
6 Melvinda Eliana A. 21/483163/FI/05045 Filsafat melvindaeliana1402@mail.ugm.ac.id

Etnografi Wilayah Asia Daratan
No Nama Lengkap NIM Prodi Asal Email

1 Gracia Alvina Elvaretta 21/477006/SA/20932 Bahasa dan Kebudayaan Jepang/FIB gracia.alvina0903@mail.ugm.ac.id

Etnografi Wilayah Kalimantan



No Nama Lengkap NIM Prodi Asal Email
1 Melati Srigita Putri 23/513650/SA/22166 Sejarah/Fakultas Ilmu Budaya melatisrigitaputri@mail.ugm.ac.id
2 Diva Adenia Nugrahanta 23/514888/SA/22226 S1 Sejarah divaadenianugrahanta@mail.ugm.ac.id
3 Bakhita salma khosifadlila 23/522287/SA/22720 Sejarah/FIB bakhitasalmakhosifadlila@mail.ugm.ac.id
4 Fristilia Yuwana Putri Nur'aini 23/521117/SA/22640 Sejarah Fakultas Ilmu Budaya fristiliayuana@gmail.com/fristiliayuwanaputri@mail.ugm.ac.id
5 Fahri Reza Muhammad 21/478068/SA/20996 Bahasa dan Sastra Indonesia/Fakultas Ilmu Budaya fahri.reza.muhammad@mail.ugm.ac.id
6 Dinda Fitrian Ningsih 23/513783/SA/22173 Sejarah dindafitrianningsih@mail.ugm.ac.id

Kekerasan, Konflik, Perdamaian
No Nama Lengkap NIM Prodi Asal Email

1 Windi Nabila Puteri 21/482127/SA/21232 Bahasa dan Kebudayaan Jepang windi.nabila.puteri@mail.ugm.ac.id
2 Nabillah Faisal Azzahra 21/477470/SA/20969 Bahasa dan Kebudayaan Jepang/FIB nabillah.faisal2602@mail.ugm.ac.id
3 Gayatri Dyah Paramesti Lituhayu 21/474857/SA/20850 Fakultas Ilmu Budaya gayatri.dyah.paramesti.lituhayu@mail.ugm.ac.id
4 Nadia Ayu Berliana 21/479873/SA/21083 Bahasa dan Kebudayaan Jepang nadia.ayu1502@mail.ugm.ac.id
5 Putri Mega Asmarani 21/482595/SA/21259 Bahasa dan Kebudayaan Jepang/Fakultas Ilmu Budaya putri.mega.asmarani@mail.ugm.ac.id
6 Zemita Nadia 21/476738/SA/20899 Bahasa dan Sastra Indonesia/Fakultas Ilmu Budaya zemita.nad2003@mail.ugm.ac.id
7 Mutia Nursabitha 21/474930/SA/20863 Bahasa dan Sastra Indonesia/Fakultas Ilmu Budaya mutia.nur2003@mail.ugm.ac.id
8 Kamilah Putri Fauziah 21/473705/SA/20777 Bahasa dan Kebudayaan Korea kamilah.putri.fauziah@mail.ugm.ac.id
9 Muhammad Raihan Arkantsany Putra21/482178/FI/05025 Fakultas Filsafat muhammad.raihan0802@mail.ugm.ac.id

Mengetahui,
Kepala Prodi S1 Antropologi Budaya

Dr. Atik Triratnawati, M.A.




